T.C.
GIDA, TARIM VE HAY VANCILIK BAKANLIGI
Gida ve Kontrol Genel Miidiirligii

P
GLOA TAKIMVE HAYVANCILK
saxarass

COK IVEDI
Sayt  :54284602-305.04.02.02-E.1436733 08.06.2017

Komu :BAE'ye YMS lhracati

Ek : Ihracatci Listesi (1 sayfa)

BELGENIN ASLIELEKTRONK IMZALIDRR

Not: 5070 saytl1 Blektronik Imza Kanunu geregi bu belge elektronik imza ile imzalanmgtir.
Evrak Dogrulama Kodu : UVNKGTKLQIHLVBKTYERW Evrak Takip Adres: https:/Avww.turki ye.gov tr/gidatarim-hayvancilik-bakanligi-ebys

Eskigehir Yolu 9. Km. Lodumiu Mevkii 06800 Cankaya/ Ankara Bilgi icin:Hiitya KECECIOGLU
Faks: (312) 258 74 72 Mihendis
Telefon No:(312) 258 74 50

2/2




S PPN R LN

—_
N =

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34,
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41.

THRACATCI FIRMA LiSTESI

AKAS TARIM URUN INS AHSAP VE PIS AMB SAN VE TIC AS
ASI ZIRAI URUN NAKITH IHR VE TIC LTD STI

SEDEFSAT TARIM GIDA URN LTD STI

GOKCA GIDA TICARET VE TASIMACILIK LTD STI

ERSAN GIDA TIC VE TAS LTD STI

SEMT TARIM URNITH IHR TAS LTD STI

LIMKA GIDA TIC LTD STI

STAR TRIM URUNERI NAKLIY AT VE TIC STI

ALI DUYMAZ

. ERDOGAN EKINCI YAS SEBZE MEYVE VI GIDA ITHHALAT IHRACAT TICARET

LIMITED SIRKETI

. EKONOMIK. SISTEM GIDA TARIM VEORM URNSANTIC LTD STI
. ULAK KARDESLER GIDA SERACILIK ULUSLAR ARASINAKLIYE PLASTIC SAN

VETIC LTD STI

ALASKA TEM TAS GIDA LNS TAR HAVY SAN TIC LTD STI
ALEN GIDA ENDUSTRISI IC DIS TICARET

ARMAN NARENCIYE

EKIZ TAVUKCULUK

FIKRIYE KAYA NARANCIYE LSLETMESI GUZEL
HASTAVUK GIDA TARIM HAYVANCILIK SANAYI
IZMIR PASTRORIZE YUMUTRA SAN VE TIC A.S
KESKINOGULU LC VE DIS TICARET LTD STI

MAKI DANISMANLIK DIS TICARET LTD STI
OZLEM TARIM URUNLERI A. S

OZLER TARIM URUNLERI URETIM PAZARLAME SA
TANEKS COOLFRESH

YASAR AKPOLAT

AKCAN GIDA SEYAHAT TAR SAN TIC LTD

AKPA TARIM URUN LTD STI

ERSAN GIDA TIC VE TAS LTD STI

FARUK SAT ALFS SAT TARIM URUN TIC

GOKCAG GIDA TIC VE TAS LTD STI

HACBEY LTHLHR TIC LTD STI

LIMKA TARIM GIDA

OZCORBACILTH LHR ULUS NAK VE TIC LTD STI
SEDEFSAT TARIM GIDA URUNL;ERI OTO NAK SAN
STAR TARIM URUNLERI NAKLIYAT VE TIC LTD STI
TEKASYA TARIM URUNLERI TICARET LTD STI
TEKSIN TRIM GIDA URUN

AKAS TARIM URUN

TEKASYA COMPANY

AKCAN COMPANY

AGROMET LTD




